irector General de Ia Oficina de Administracion Director General de Investigacion Agraria y de el vf B ,éncargado de la Oficina de Contabilidad; 

N-" 

SE RESUELVE: 

,. 
ARTICULO 1°.- Reconocer los gastos del ejercicio 2009, y girar a nombre de 

'\ Ia Tesorera de Ia Unidad Operativa Santa Ana Sra. CARMEN DORIS LARA LAMBERTO por Ia 
suma de NUEVE MIL NOVECIENTOS NOVENTA Y 00/100 NUEVOS SOLES (SI. 9,990.00). 

ARTICULO 2°.- Autorizar a la Oficina de Contabilidad, de Ia Oficina General 
de Administraciôn del IN IA, para el giro respectivo del monto consignado segUn cuadro del Articulo 
Primero, correspondiente a Ia SECCION SEGUNDA: Instancias Descentralizadas, SECTOR 013: